
Reitingo skaičiavimas  

LSTA įsigytos programos administratoriumi paskirtas Valdas Martinkus, kuris bus 

atsakingas už reitingo skaičiavimą nuo 2019 m. sausio 1d. iki 2019 m. rugpjūčio 1 d. Atsiskaitymas 

su skaičiuotoju - nuo surinkto varžybų mokesčio 80 proc. sumos atitenka reitingo skaičiuotojui. 

Reitingo skaičiavimo sąlygos: 

1. Reitingas skelbiamas kas mėnesį 

2. Reitingo skaičiavimas be atlygio (1 priedas) 

3. Reikalavimai (ne LSTA) rengiamoms varžyboms reitingo skaičiavimui (2 

priedas) 

4. Turnyro nuostatų talpinimas svetainėje (3 priedas) 

5. Papildomų turnyrų koeficientai (4 priedas) 

6. Reitingo skaičiavimo įkainiai (5 priedas) 

Pagrindinis reitingo skaičiavimo principas: 

1. Priklausomai nuo dviejų žaidėjų reitingo skirtumų, kiekviename susitikime 

laimėtojui tam tikri  reitingo taškai pridedami, kai tuo tarpu pralaimėtojui 

reitingo taškai atimami. Taškų kiekis priklauso nuo abiejų žaidėjų stiprumo. 

2. Taškai pridedami ar atimami pagal pateiktą lentelę (6 priedas) 

3. Naujas žaidėjas yra įtraukiamas į  LSTA reitingą, kai tik sudalyvauja 

reitinginėse varžybose. 

4. Jei sportininkas 24 mėnesius nedalyvavo varžybose, tai jis išbraukiamas iš 

reitingo sąrašų, tačiau, jis išsaugo savo reitingo taškus, jei jis vėl dalyvauja 

varžybose. 

5. Žaidėjo  taškų skaičiavimas:  

 Varžybų pradžioje paimami žaidėjo taškai. 

 Visi varžybų susitikimai skaičiuojami su paimtais taškais. 

 Pasibaigus varžyboms susidaro nauja taškų suma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1 priedas 

 

2 priedas 

 

3 priedas 

Nr. Koeficientas Kiekis

1 3 1

2 2 1

3 1,5 4

4 2 1

5 1 1

6 1,5 1

7 1,4 1

8 1,4 2

9 1,3 1

10 1,3 1

11 1,3 1

12 1,2 1

13 1,5 / 1,4 / 1,3 1

14 1 1

15 0,8 5

16 0,7 5

17 0,6 5

18 1,4 2

19 0,8 6

20 1,3 4

21 0,8 6

22 1 2

Reitingas bus skaičiuojamas be atlygio

Lietuvos pajėgiausių jaunių TOP-12 pirmenybės

Lietuvos jaunučių čempionatas

Lietuvos jaunučių Olimpinių vilčių pirmenybės

Lietuvos jaunučių TOP-12 pirmenybės

Atrankinės varžybos:

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras:

Lietuvos jaunučių komandinės, asmeninės pirmenybės

Lietuvos jaunučių miestų, rajonų grupės komandinės pirmenybės

Lietuvos mini-jaunučių asmeninės pirmenybės

Lietuvos asmeninis čempionatas II etapas

Lietuvos suaugusių TOP-12

LSTA taurės etapai

LSTA taurės finalas

Lietuvos jaunių miestų, rajonų grupės komandinės pirmenybės

Miestų, rajonų jaunių pirmenybės

Miestų, rajonų jaunučių pirmenybės

Lietuvos veterų pirmenybės

Žaidynės jaunimo, jaunių ar jaunučių

Br. Balaišienės turnyras

Lietuvių Pasaulio žaidynės

Lietuvos jaunimo čempionatas

Lietuvos jaunių čempionatas
Oficialios varžybos:

Lietuvos jaunių komandinės pirmenybės

Miestų, rajonų jaunimo pirmenybės

Varžybų pavadinimas

1

2

3

4

5

6

Reikalavimai (ne LSTA) rengiamoms varžyboms reitingo skaičiavimui

Minimalus dalyvių skaičius vienoje grupėje vyrų 12, moterų 5.

Varžybų protokolai pateikiami ne vėliau nei per 2 darbo dienas nuo varžybų pabaigos.

Pateikiamas pilnas dalyvių sąrašas (vardas pavardė, gimimo metai, miestas). Pateikiamos pilnos lentelės.

Varžybų nuostatai paskelbti LSTA svetainėje 2 savaitės iki varžybų.

Turnyre, kuriame vyrai ir moterys žaidžia kartu, susitikus tos pačios lyties atstovams, reitingas skaičiuojamas

Už kiekvieną grupę mokamas mokestis už reitingo skaičiavimą



 

 

4 priedas 

 

5 priedas 

 

6 priedas 

1

2

3

4

Ne LSTA nariams vienų varžybų talpinimas - 20 Eur mokestis

Dėl talpinimo kreiptis el. paštu rezultatai@stalotenisas.lt arba info@stalotenisas.lt

Turnyro nuostatų talpinimas svetainėje

LSTA nariams 12 varžybų svetainėje talpinama nemokamai

LSTA nariams pravedant daugiau nei 12 varžybų už kiekvienas papildomas varžybas mokamas - 20 Eur mokestis

Nr. Koeficientas Kiekis

1 1 1

2 1 1

3 1 1

4 1 1

5 1 1

6 1 1

7 1 1

8 0,5 ?

Varžybų pavadinimas

J. Urbšienės turnyras

V. Šimanskienės ir V. Moskovkos turnyras

Klaipėda OPEN

Kaunas OPEN

Prienų TTA-11 OPEN

V. Giedraičio atminimo turnyras

Z. Šliževskio atminimo turnyras

Visi kiti komerciniai turnyrai

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9 91-100 100 Eur

61-70

71-80

81-90

70 Eur

80 Eur

90 Eur

20 Eur

30 Eur

40 Eur

50 Eur

60 Eur

12-20

21-30

31-40

41-50

51-60

Reitingo skaičiavimo įkainiai

Dalyvių skaičius Mokestis



 

Laimėtojas Pralaimėjęs Laimėtojas Pralaimėjęs

(+) (-) (+) (-)

>751 0 0 0 – 24 10 5

750 – 501 1 0,5 25 – 49 12 6

500 – 401 2 1 50 – 99 14 7

400 – 301 3 1,5 100 – 149 16 8

300 – 201 4 2 150 – 199 20 10

200 – 101 5 2,5 200 – 299 24 12

150 – 101 6 3 300 – 399 28 14

100 – 51 7 3,5 400 – 499 32 16

50 – 26 8 4 500 – 749 36 18

25 – 1 9 4,5 >749 40 20

Stipresnio žaidėjo pergalės prieš silpnesnį Silpnesnio žaidėjo pergalės prieš stipresnį

Reitingo taškų 

skirtumas

Reitingo taškų 

skirtumas

Reitingo taškų skaičiavimo lentelė


